SỞ VHTTDL TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTC GIẢI KHIÊU VŨ THỂ THAO TỈNH

ĐẮK LẮK MỞ RỘNG LẦN THỨ I-2024
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BTC Đắk Lắk, ngày     tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v phân công nhiệm vụ Ban Tổ chức Giải khiêu vũ thể thao, Nghệ thuật,

Đồng diễn: Dân vũ - Zumba - Line Dance - Shuffe Dance - Fitness Dance

Nhảy hiện đại - Aerobic tỉnh Đắk Lắk mở rộng lần thứ I năm 2024

Căn cứ Điều lệ số 04/ĐL-SVHTTDL, ngày 29/3/2024 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch về việc ban hành Điều lệ Giải khiêu vũ thể thao, Nghệ thuật, Đồng

diễn: Dân vũ - Zumba - Line Dance - Shuffe Dance - Fitness Dance Nhảy hiện đại -

Aerobic tỉnh Đắk Lắk mở rộng lần thứ I năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-SVHTTDL, ngày 03/6/2024 của  Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc thành lập Ban Tổ chức Giải khiêu vũ thể thao, Nghệ

thuật, Đồng diễn: Dân vũ - Zumba - Line Dance - Shuffe Dance - Fitness Dance

Nhảy hiện đại - Aerobic tỉnh Đắk Lắk mở rộng lần thứ I năm 2024,

Trưởng Ban Tổ chức Giải khiêu vũ thể thao, Nghệ thuật, Đồng diễn: Dân vũ

- Zumba - Line Dance - Shuffe Dance - Fitness Dance Nhảy hiện đại - Aerobic tỉnh

Đắk Lắk mở rộng lần thứ I năm 2024 phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Tổ

chức, cụ thể như:

I. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

1. Ông Thái Hồng Hà, Giám đốc Sở VHTTDL, Trưởng ban Tổ chức

Chỉ đạo, điều hành chung về hoạt động Giải khiêu vũ thể thao, Nghệ thuật,

Đồng diễn: Dân vũ - Zumba - Line Dance - Shuffe Dance - Fitness Dance Nhảy hiện

đại - Aerobic tỉnh Đắk Lắk mở rộng lần thứ I năm 2024.

2. Ông Lê Phúc Long, Phó Giám đốc Sở, phó Trưởng Ban Tổ chức

Thường trực giải quyết mọi công tác tổ chức của giải;

Trực tiếp chỉ đạo công tác tổ chức Lễ khai mạc, trao thưởng và các cuộc họp

BTC khi được Trưởng Ban Tổ chức ủy quyền.

2. Văn phòng Sở (Ông Y Xuân Bkrông, Phó Chánh Văn phòng), Thành viên

Ban hành Giấy mời và mời đại biểu dự lễ Khai mạc và trao thưởng;

Phối hợp sắp xếp bố trí xe đưa đón thành viên Ban Tổ chức;

Phối hợp các đơn vị liên quan đón tiếp Đại biểu dự lễ Khai mạc;

Thông tin giải trên Website của Sở.

3. Phòng Quản lý TDTT (Ông Võ Đình Đoài, Trưởng phòng – Ông Bùi Huy

Thái, Phó Trưởng phòng), Thành viên

Tham mưu ban hành Điều lệ; thành lập Ban Tổ chức, phân công nhiệm vụ các

thành viên Ban Tổ chức;

2

Phối hợp CLB Khiêu vũ thể thao thanh quyết toán một số nội dung theo đúng

qui định: Trang trí khánh tiết, tuyên tuyền, phục vụ, công an, y tế,...

Phối hợp với Phòng Kế hoạch Tài chính tham mưu dự toán kinh phí thực hiện

chi trả chế độ Ban Tổ chức, chi phí điện, nước tại Nhà thi đấu TDTT tỉnh.

Chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ giải (giấy chứng nhận,…).

Chuẩn bị bài phát biểu khai mạc của Trưởng Ban Tổ chức;

Phối hợp với Trung tâm HL&TĐTT; CLB Khiêu vũ thể thao tham mưu công

tác trang trí khánh tiết và tuyên truyền;

Phối hợp với CLB Khiêu vũ thể thao họp chuyên môn; kiểm tra công tác nhận sự;

Tổng hợp, thông báo kết quả các môn cho Ban Tổ chức.

4. Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao (Ông Chu Hồng Giang,

Phó Giám đốc), Thành viên

Phối hợp Phòng QLTDTT và CLB Khiêu vũ thể thao trang trí khánh tiết lễ khai

mạc và trao thưởng ;

Làm bảng tên đoàn (danh sách CLB Khiêu vũ thể thao cung cấp), sắp xếp các lực

lượng tham gia lễ khai mạc và trao thưởng;

Chuẩn bị bục trao thưởng; dự toán kinh phí phục vụ của đơn vị (gửi về Phòng

QL TDTT để tổng hợp);

Chuẩn bị cơ sở vật chất dụng cụ thi đấu phục vụ (sắp xếp 3 bàn để Cúp, huy

chương; 02 dãy bàn vị trí 30 trọng tài ngồi (CLB KVTT cung cấp sơ đồ); phòng họp

chuyên môn…);

Bố trí, sắp xếp phục vụ quạt hơi nước trong thời gian tổ chức thi đấu;

Cử 02 viên chức phục vụ khai mạc, trao thưởng và 08 viên chức, người lao

động phục vụ trang trí khánh tiết, vệ sinh khu vực khai mạc, trao thưởng;

II. CLB Khiêu vũ thể thao (Bà H’ Ly Ayun, Chủ nhiệm CLB), Thành viên

Đề xuất danh sách trọng tài điều hành chuyên môn Trưởng Ban Tổ chức ra

quyết định điều động, phối hợp với lực lượng trọng tài điều hành các trận đấu theo

đúng luật và điều lệ giải quy định;

Chịu trách nhiệm hướng dẫn các đơn vị đăng ký danh sách vận động viên tham

dự giải, phối hợp với Phòng QLTDTT kiểm tra công tác nhân sự vận động viên;

Chịu trách nhiệm về kinh phí tổ chức giải: Bồi dưỡng lực lượng an ninh, y tế,

phục vụ, cơ sở vật chất, thiết bị phục vụ thi đấu; in cờ lưu niệm; phô tô biên bản, lịch

thi đấu; khen thưởng vận động viên, bồi dưỡng trọng tài, nước uống,….

Phối hợp với Phòng QLTDTT đón tiếp đại biểu, sắp xếp các đoàn tham dự Lễ

khai mạc, trao thưởng và họp chuyên môn;

Chịu trách nhiệm âm thanh, ánh sáng, sàn thi đấu, cơ sở vật chất phục vụ giải,

tuyên truyền;

Sắp xếp lực lượng cầm bảng tên đoàn;

Dẫn chương trình khai mạc và điều hành trao giải thưởng;

3

Chuẩn bị các mẫu biên bản thi đấu, lịch thi đấu,....

Thiết kế Maket phông khai mạc, trao thưởng, sơ đồ sắp xếp các vị trí tổ chức

thi đấu phối hợp Phòng QLTDTT và Trung tâm HL&TDTT thực hiện.

Tổng hợp kết quả thi đấu báo cáo BTC giải.

III. Công an tỉnh (Ông An Viết Thái, Phó Trưởng phòng An ninh Chính

trị nội bộ - Ông Mai Xuân Bình, PĐTPANCTNB, Công an tỉnh),  Thành viên.

Tham mưu cho lãnh đạo Công an tỉnh chỉ đạo các đơn vị liên quan phối hợp,

tham gia đảm bảo an ninh trật tự. Xây dựng kế hoạch, phương án bảo vệ trình lãnh

đạo Công an tỉnh phê duyệt.

IV. Sở Y tế (Ông Lê Văn Thanh, Phó Trưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ

Y - Dược), Thành viên

Tham mưu cho lãnh đạo Sở Y tế kế hoạch điều động cán bộ y tế phục vụ:

- Số lượng: 02 cán bộ y tế Phục vụ tại Nhà thi đấu TDTT tỉnh

- Ban Tổ chức chi trả:

+ Cơ số thuốc: 500.000đồng (chứng từ hóa đơn theo quy định);

+ Chế độ phục vụ: Theo quy định hiện hành.

V. Thời gian, địa điểm.

- Thời gian: Từ ngày 15/6 đến ngày 16/6/2024;

- Lắp ráp sàn thi đấu: 07h30, ngày 15/6/2024;

- VĐV làm quen sàn: 13h30, ngày 15/6/2024;

- Tổ chức Thi đấu: 07h30, ngày 16/6/2024;

- Khai mạc: Vào lúc 13h30, ngày 16/6/2024;

- Địa điểm: tại Nhà thi đấu TDTT tỉnh (số 03 Nguyễn Đình Chiểu, TP. Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk).

Đề nghị tất cả các Thành viên Ban Tổ chức căn cứ vào nhiệm vụ cụ thể đã

được phân công triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện các Thành viên Ban

Tổ chức linh động phối hợp để giải diễn ra thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Thành viên BTC;

- Lưu: VT, QLTDTT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

Thái Hồng Hà

		2024-06-11T08:07:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T14:50:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T14:50:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T14:51:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!